INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskie mu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy Wykonawcey

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
BAG-I-280-6['AO)J15 Warszawa, dnia 29912015 1.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,,Swiadczenie ustug cateringowych dla IPN”.

WYJASNIENIE TRESC'I ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Instytut Pamigci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu,
ul. Woloska 7, 02-675 Warszawa, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, la i 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z p6ézn. zm.),
zawiadamia, Ze wplynely pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwicnia,
na ktére udzielono nastepujacych odpowiedzi:

Pvtanie 1

Bardzo prosze o informacje, czy jeéli na liscie z referencjami nie ma informacji o tym na ile osob
wykonana byla ustuga cateringowa, mozna dodatkowo dolaczy¢ do referencji agend¢ spotkania, lub
korespondencje¢ mailowa jako dowdd, iz referencje dotycza spotkania na wymagang ilos¢ osob?

Czy takie referencje bedg wowcezas uznane jako spehiajace kryteria?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, iz zgodnie z SIWZ, Wykonawcy na potwierdzenie spelniania warunku udziatu
w postgpowaniu okreslonego w rozdziale VII ust. 1 pkt 1, musza zlozy¢ wraz z oferta wykaz ustug, w
ktérym nalezy podaé (zgodnie ze wzorem stanowigcym zalacznik nr 6 do SIWZ) ilos¢ oséb,
przedmiot, daty wykonania i podmioty, na rzecz ktorych ustugi zostaly wykonane oraz dowody, czy
zostaty wykonane nalezycie.

Pytanie 2

W zwiazku z checia przygotowania oferty w postgpowaniu dotyczacym swiadczenia ustug
cateringowych dla IPN, zwracam si¢ z uprzejma prosbg o przestanie edytowalnej wersji zalgcznikow
do SIWZ. Wersja edytowalna znacznie ulatwilaby nam przygotowania oferty.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasnia, iz nie przekazuje SIWZ wraz zalacznikami w formie edytowalne;.
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Pytanie 3

Prosze o informacjg odnosnie do ztozenia dokumentacji fotograficzne;.

W SIWZ jest zapis:

W celu potwierdzenia, ze ofcrowane uslugi odpowiadaja wymaganiom okres§lonym przez
Zamawiajacego, Wykonawca zlozy wraz z oferta kolorowe zdjgcia o dobrej ostrosci w minimalnym
formacie 15x20 cm (wydruk + forma elektroniczna na dowolnym nosniku) w kategoriach:

1) 3 fotografie r6znych aranZacji przedstawiajacych lunch na zimno,

2) 3 fotografie réznych aranzacji przedstawiajacych lunch na cieplo,

3) 3 fotografie réznych aranzacji przedstawiajacych owoce, ciasta i desery,

4) 3 fotografie réznych aranzacji przedstawiajacych spotkanie okolicznosciowe typu Wigilia,

5) 3 fotografie réznych aranzacji przedstawiajacych ogdlny widok sali przygotowanej na spotkanie.
Na fotografiach z poz. 1 — 4 musza byé¢ widoczne przede wszystkim potrawy na tacach, w wazach,
talerzach i paterach itp. oraz dekoracje stoléw, nakrycia, w zaleinosci od rodzaju przedstawionego
positku.

Kazda wyze] wymieniona fotografia musi by¢ opatrzona opisem rodzaju positkéw (np. lunch na
zimno, na cieplo, Wigilia).

Moje pytanic brzmi - czy zdjecia majg by¢é w formie odbitek o formacie 15x20 na papierze
fotograficznym plus forma elektroniczna czy moze to byé wydruk cyfrowy o podanych parametrach?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, iz zgodnie z SIWZ, Wykonawcy maja zlozy¢ wraz z ofert kolorowe zdjgcia o
dobrej ostroéci w minimalnym formacie 15x20 cm (wydruk + forma elektroniczna na dowolnym
noéniku). Zamawiajacy nie okresla rodzaju papieru, na jakim majg by¢ wydrukowane zdjgcia.

Termin skladania ofert w przedmiotowym postgpowanin pozostaje bez zmian.
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